
Láska

Iveta Bartošová

Lásku prý do dlaně nejde vzít
Lásku prý mé oči nevidí
Láska prý srdci lhát neumí
Ať je řečí mou, když slova oklamou

S láskou můžeš jít cestou neznámou
Lásce se neztratíš, přijde za tebou
S láskou je ráno den, jen se dívej líp
Znám ji a zároveň krásnější než dřív

Láska prý je spánkem nejsladším
Písničkou co srdce roztančí
Lásce já málo jen rozumím
Jedno ale vím, zas jí uvěřím

S láskou můžeš jít cestou neznámou
Lásce se neztratíš, přijde za tebou
S láskou je ráno den, jen se dívej líp
Znám ji a zároveň krásnější než dřív
S láskou můžeš jít cestou neznámou
Lásce se neztratíš, přijde za tebou
S láskou je ráno den, jen se dívej líp
Znám ji a zároveň krásnější než dřív
Než dřív

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

